ASUS TUF Gaming GT502 PLUS Midi Tower Zwart

Merk : ASUS

Artikelcode: 90DC0090-B19010

Productnaam : TUF Gaming GT502 PLUS

ASUS TUF Gaming GT502 PLUS. Vormfactor: Midi Tower, Soort: PC, Kleur van het product: Zwart.
Achterkant ventilators ondersteunende diameters: 120 mm, Bovenste ventilators ondersteunende
diameters: 120,140 mm, Ondersteunde afmetingen achterste radiator: 120 mm. Ondersteunde HDD-
groottes: 2.5,3.5". Breedte: 285 mm, Diepte: 446 mm, Hoogte: 450 mm. Breedte verpakking: 380 mm,

Diepte verpakking: 557 mm, Hoogte verpakking: 525 mm

Design

Vormfactor *

Soort *

Kleur van het product *

Supported motherboard form
factors *

Aantal 3.5" bays *

Aantal 2.5" bays

Aantal uitbreidingssleuven
Geharde glaspla(a)t(en)
Anti-stof filter

RGB-regelknop

Maximum CPU cooler hoogte
Maximum grafische kaart lengte
Maximum PSU lengte

Poorten & interfaces
Aantal poorten USB 3.2 Gen 1 (3.1
Gen 1) Type A*

Aantal poorten USB 3.2 Gen 2 (3.1
Gen 2) Type C *

Combo koptelefoon/microfoon port

Midi Tower
PC
Zwart

ATX, micro ATX, Mini-ITX

16,3 cm
40 cm
20 cm

Koeling

Maximaal aantal ventilators
achterkant

Achterkant ventilators
ondersteunende diameters

Maximaal aantal ventilators
bovenkant

Bovenste ventilators
ondersteunende diameters

Ondersteunde afmetingen achterste
radiator

Ondersteunde afmetingen bovenste
radiator

Opslagmedia

Ondersteunde HDD-groottes *

Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht
Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

120 mm

120,140 mm
120 mm

120,140,240,280,360 mm

2.5,3.5"

285 mm
446 mm
450 mm
11 kg

380 mm
557 mm
525 mm
13,2 kg
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